
SD-HOTEL
SD-RIST
SD-CONC
SD-TRAVEL
SD-IMM

Soluzione Hotel

Soluzione Ristorante

Soluzione Concessionaria

Soluzione Ag. di Viaggi

Soluzione Ag. Immobiliare

2.200
2.700
2.500
2.000
2.000

SITI WEB STATICI

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

SS-02
SS-03
SS-FLASH
SS-CONS

Sito Gold

Sito Top

CODICE

Sito Flash (home + 3pag. Animate)

Consulenza e studio comunicazione web

UnitàPrezzo Annualità (dal 2° anno)

690
1.125
1.000
1.875

cad 1° annualità

cad 1° annualità

cad 1° annualità

cad

250

40
250

375

SS-01 Sito Standard 540 cad 1° annualità 40

Descrizione

SITI WEB DINAMICI

CODICE UnitàPrezzo Annualità (dal 2° anno)

cad 1° annualità

Descrizione Moduli

cad 1° annualità

400
500
500
400
400

cad 1° annualità

cad 1° annualità

cad 1° annualità

SD-CAT
SD-ECOMM

Soluzione Catalogo Prodotti

Soluzione Ecommerce

1.500
3.500

cad 1° annualità

cad 1° annualità

400
600

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

OPZIONI EXTRA

CODICE UnitàPrezzo Annualità (dal 2° anno)Descrizione CompatibilitàModuli
SO-01
SO-02
SO-03
SO-04
SO-05
SO-06
SO-07
SO-08
SO-09
SO-10
SO-11
SO-12
SO-13
SO-14
SO-15
SO-16
SO-17

Area Riservata 

Autenticazione e Gestione Clienti

Modulo Newsletter

Spazio aggiuntivo (in Mb)

Stato Raggruppamento Prodotti 

Area Download

Forum
Sondaggi

Motore di ricerca avanzato

Pagina HTML

Pagina Flash

Pagina HTML Dinamica

Gestione Banner + Statistiche
Mailing List

MultiLanguage

FeedBack Prodotti

GuestBook

Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

Front-End + Back-End

SS-XX
SO-01 oppure SD-XX (escluso SD-ECOMM)

SO-02 oppure SD-ECOMM

SD-ECOMM, SD-CAT

SO-02

SO-01 oppure SD-XX

SD-CAT oppure SD-ECOMM

SO-01 oppure SD-XX

SO-01 oppure SD-XX

SO-01 oppure SD-XX

SD-XX

SD-ECOM

SO-01 oppure SD-XX

300
300
300
1
50
300
400
600
250
100
250
180
550
300
400
450
350

cad.

cad.

cad.

1 MB

ogni stato

cad.

cad.

cad.

cad.

cad.

cad.

cad.

cad.

cad.

lingua

cad.

cad.

100

100

100
stesso importo

100

200
200

100

150

100

News

Segnalazione Sito
Contatore Free

Contatore Personalizzato

Redazione Testi / Copywriting

Form di contatto
Pagamento Elettronico

Servizi di Traduzione

FotoGallery (max. 20 foto)

Banner/Animazione Flash

Front-End + Back-End

Front-End
Front-End

Front-End + Back-End

Front-End
Front-End + Back-End

SO-01 oppure SD-XX

SO-02 oppure SD-ECOMM

SD-ECOMM

SO-18
SO-19
SO-20
SO-21
SO-22
SO-23
SO-24
SO-25
SO-26
SO-27

400
120
150
250
190
300
400
45
165
250

cad.

cad.
cad.

cad.
a cartella

cad.
cad. + quota Banca Sella

a partire da (a cartella)

cad.

150

80

quota annuale Banca Sella

ADVERTISING WEB

WM-02
WM-03
WM-04

WebPromotion Free - SEO

PayPerClick Adv - SEM

CODICE

Ricarica PayPerClick Adv

UnitàPrezzo

65
200
50

a partire da

a partire da

o multipli

WM-01 WebPromotion Plus - SEO 1630 a partire da

Descrizione

TECH WEB

ST-02
ST-03

Hosting Upgrade

Email Upgrade

CODICE UnitàPrezzo

250
50

1 annualità

1 annualità

ST-01 Hosting Base 40 1 annualità

Descrizione

Restyling Logo

Personalizzazione grafica

SO-28
SO-29

190
30 ora

Personalizzazione funzionamento

Modulo gestione prodotti - php

SO-30
SO-31

50
600

ora

SS-XX

INFORMAZIONE SPECIALIZZATA AL SERVIZIO DI IMPRESE E PROFESSIONI

Telematica Italia S.r.l. 
Viale Donato Bramante, 43 - 05100 Terni
Tel. 0744/392201 - Fax 0744/428739

Web http://www.telematicaitalia.it - E-mail info@telematicaitalia.it
P. IVA 00768250557

TELEMATICA ITALIA

TELEMATICA ITALIA

LISTINO SERVIZI E SOLUZIONI WEB
(Tutti i costi si intendono IVA esclusa)               

ST-00 Dominio 25,83 1 annualità

cad.


