

SITI WEB STATICI



Telematica Italia S.r.l.

Viale Donato Bramante, 43 - 05100 Terni **Tel.** 0744/392201 - **Fax** 0744/428739

Web http://www.telematicaitalia.it - E-mail info@telematicaitalia.it

P. IVA 00768250557

LISTINO SERVIZI E SOLUZIONI WEB

(Tutti i costi si intendono IVA esclusa)

CODICE	Descrizione	Prezzo	Unità	Annualità (dal 2° anno)
SS-01	Sito Standard	540	cad 1° annualità	40
SS-02	Sito Gold	690	cad 1° annualità	250
SS-03	Sito Top	1.125	cad 1° annualità	250
SS-FLASH	Sito Flash (home + 3pag. Animate)	1.000	cad 1° annualità	40
CC CONC	Consulanza o studio somunicazione useb	1 975	لمسما	275

SITI WEB DINAMICI

CODICE	Descrizione	Moduli	Prezzo	Unità	Annualità (dal 2° anno)
SD-HOTEL	Soluzione Hotel	Front-End + Back-End	2.200	cad 1° annualità	400
SD-RIST	Soluzione Ristorante	Front-End + Back-End	2.700	cad 1° annualità	500
SD-CONC	Soluzione Concessionaria	Front-End + Back-End	2.500	cad 1° annualità	500
SD-TRAVEL	Soluzione Ag. di Viaggi	Front-End + Back-End	2.000	cad 1° annualità	400
SD-IMM	Soluzione Ag. Immobiliare	Front-End + Back-End	2.000	cad 1° annualità	400
SD-CAT	Soluzione Catalogo Prodotti	Front-End + Back-End	1.500	cad 1° annualità	400
SD-ECOMM	Soluzione Ecommerce	Front-End + Back-End	3.500	cad 1° annualità	600

OPZIONI EXTRA

CODICE	Descrizione	Moduli	Compatibilità	Prezzo	Unità	Annualità (dal 2° anno)
SO-01	Area Riservata	Back-End	SS-XX	300	cad.	100
SO-02	Autenticazione e Gestione Clienti	Front-End + Back-End	SO-01 oppure SD-XX (escluso SD-ECOMM)	300	cad.	100
SO-03	Modulo Newsletter	Front-End + Back-End	SO-02 oppure SD-ECOMM	300	cad.	100
SO-04	Spazio aggiuntivo (in Mb)			1	1 MB	stesso importo
SO-05	Stato Raggruppamento Prodotti	Front-End + Back-End	SD-ECOMM, SD-CAT	50	ogni stato	
SO-06	Area Download	Front-End + Back-End	SO-02	300	cad.	100
SO-07	Forum			400	cad.	200
SO-08	Sondaggi	Front-End + Back-End	SO-01 oppure SD-XX	600	cad.	200
SO-09	Motore di ricerca avanzato	Front-End	SD-CAT oppure SD-ECOMM	250	cad.	
SO-10	Pagina HTML			100	cad.	
SO-11	Pagina Flash			250	cad.	
SO-12	Pagina HTML Dinamica	Front-End + Back-End	SO-01 oppure SD-XX	180	cad.	
SO-13	Gestione Banner + Statistiche	Front-End + Back-End	SO-01 oppure SD-XX	550	cad.	
SO-14	Mailing List	Front-End + Back-End	SO-01 oppure SD-XX	300	cad.	100
SO-15	MultiLanguage	Front-End + Back-End	SD-XX	400	lingva	
SO-16	FeedBack Prodotti	Front-End + Back-End	SD-ECOM	450	cad.	150
SO-17	GuestBook	Front-End + Back-End	SO-01 oppure SD-XX	350	cad.	100
SO-18	News	Front-End + Back-End	SO-01 oppure SD-XX	400	cad.	150
SO-19	Segnalazione Sito	Front-End		120	cad.	
SO-20	Contatore Free	Front-End		150	cad.	
SO-21	Contatore Personalizzato	Front-End + Back-End	SO-02 oppure SD-ECOMM	250	cad.	80
SO-22	Redazione Testi / Copywriting			190	a cartella	
SO-23	Form di contatto	Front-End		300	cad.	
SO-24	Pagamento Elettronico	Front-End + Back-End	SD-ECOMM	400	cad. + quota Banca Sella	quota annuale Banca Sella
SO-25	Servizi di Traduzione			45	a partire da (a cartella)	
SO-26	FotoGallery (max. 20 foto)		SS-XX	165	cad.	
SO-27	Banner/Animazione Flash			250		
SO-28	Restyling Logo			190		
SO-29	Personalizzazione grafica			30	ora	
SO-30	Personalizzazione funzionamento			50	ora	
SO-31	Modulo gestione prodotti - php			600	cad.	

ADVERTISING WEB

CODICE	Descrizione	Prezzo	Unità
WM-01	WebPromotion Plus - SEO	1630	a partire da
WM-02	WebPromotion Free - SEO	65	a partire da
WM-03	PayPerClick Adv - SEM	200	a partire da
WM-04	Ricarica PayPerClick Adv	50	o multipli

TECH WEB

CODICE	Descrizione	Prezzo	Unità
ST-00	Dominio	25,83	1 annvalità
ST-01	Hosting Base	40	1 annvalità
ST-02	Hosting Upgrade	250	1 annvalità
ST-03	Email Upgrade	50	1 annvalità